
大阪マラソン2026開催に伴う迂回運転について

実施日

お問い合わせ：阪急高速バス予約センター 0570-089006

2026年2月22日（日）

阪急高速バスからのお知らせ

「大阪マラソン2026」の開催に伴い、広範囲に交通規制が実施されます

特に「南海なんば高速バスターミナル」周辺道路においては、下記時間帯に

において迂回運転を行うなど、運行遅延が発生する場合がございます

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます

大阪－鳴門・徳島線

規制時間帯

当日の道路状況により、迂回運転の時間帯は前後いたします

9時25分頃 ～ 14時30分頃

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承ください


	スライド 1

